[image: ][image: ]

INDICAÇÃO Nº 37/2025 GAB. PROF. EDINHO
ASSUNTO: Implantação de Feria Noturna na Praça do Cristo.

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,
Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal que solicite ao departamento competente da Prefeitura Municipal de Sumaré a adoção das medidas necessárias para a possível implantação de uma Feira Noturna na Praça do Cristo, localizada na R. Custódia Dolores Nascimento, 341 - Jardim Luiz Cia.
[image: ]Considerando a demanda dos moradores pela implantação de uma feira noturna no local indicado e os benefícios que essa iniciativa trará, como a geração de renda para os feirantes e a promoção do lazer para a comunidade, torna-se necessária a presente indicação.
[bookmark: _GoBack]Diante do exposto, aguardamos a adoção das medidas necessárias.

Sala das Sessões, 25 de fevereiro de 2025

.
EDIVALDO TEODORO (PROF. EDINHO)
VEREADOR

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagdo N° 1998/2025 - PROTOCOLO 2286/2025 - 20/02/2025 11:20